

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места (ед.)	68	68	0	68	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	65	65	0	65	0	0	0	0	0	
из них женщин	30	30	0	30	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
124498, г. Москва, г. Зеленоград, Георгиевский проспект, д. 5, стр. 1, этаж 2 /Участок измерений и испытаний																							
64	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124498, г. Москва, г. Зеленоград, Георгиевский проспект, д. 5, стр. 1, этаж 2 /Отдел разработки специальной аппаратуры																							
65	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Шарпинский О.И. (Ф.И.О.)
 (должность) (Подпись) (дата) 19.12.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор _____ Михайлов С.А. (Ф.И.О.)
 (должность) (Подпись) (дата) 17.12.2019

Зам генерального директора _____ Санкин А.А. (Ф.И.О.)
 (должность) (Подпись) (дата) 17.12.2019

Главный конструктор _____ Чуприн А.В. (Ф.И.О.)
 (должность) (Подпись) (дата) 17.12.2019

Директор по производству _____ Косевской В.А. (Ф.И.О.)
 (должность) (Подпись) (дата) 17.12.2019

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4488 _____ Мущарапова Наталья Ильинична (Ф.И.О.)
 (№ в реестре экспертов) (Подпись) (дата) 02.12.2019